



جهاد اسلامی: هنیه به اصول ثابت و حق مردم فلسطین پایبند خواهد بود

جنبش جهاد اسلامی با تبریک انتخاب «اسماعیل هنیه» به عنوان رئیس جدید دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) به این جنبش، تاکید کرد: هنیه به اصول ثابت و حق مردم فلسطین و جریان مقاومت پایبند خواهد بود.

به گزارش آران نیوز: 'داود شهاب' سخنگوی جهاد اسلامی افزود: این پست جدید، مشکلات و مسئولیت هایی را بر دوش هنیه خواهد گذاشت و ما مطمئن هستیم که وی شایستگی تصدی این سمت را دارد و به هدایت و سکانداری این مسیر با حفظ امانت و پایبندی به اصول و به ویژه مقاومت و برنامه های آن و مبارزات آن ادامه خواهد داد. وی افزود: هنیه قدرت مقابله با چالش های پیش روی مساله فلسطین را دارد، چرا که از کاربزمای لازم برای این کار برخوردار است و پشتش به نهادی بزرگ گرم است؛ حماس جنبشی سازمان یافته است و وی در برابر این چالش ها تنها نخواهد بود. شهاب تاکید کرد: همراهی و مشارکت در ایثار و مقاومت و جهاد میان حماس و جهاد اسلامی در دوره انتخابات جدید حماس ادامه یافته و تقویت خواهد شد و این کشتی در راه خدا و در مسیر وفاداری، رشادت و فداکاری به پیش خواهد رفت. در همین راستا 'خالد البطش' یکی از فرماندهان جهاد اسلامی انتخاب اسماعیل هنیه را تبریک گفت و افزود: امیدواریم که هنیه در حفظ اصول و مبادی فلسطینیان و تحمل بار مسئولیتی که از سلف خود به ارث برده پیروز شود. وی افزود: هنیه توان هدایت جنبش مقاومت اسلامی فلسطین به سمت رسیدن به اهداف ثابت ملی و مردمی فلسطین از جمله آزادسازی قدس و بازگشت فلسطینیان را دارد. 'طلال ابوظریفه' عضو دفتر سیاسی جبهه دمکراتیک فلسطین نیز ضمن تبریک انتخاب اسماعیل هنیه به عنوان رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: انتخاب هنیه مفاهیم سیاسی و دمکراتیک را تحکیم بخشیده و او ارتقا بخش این جنبش است. 'جمیل مزهر' عضو دفتر سیاسی جبهه مردمی فلسطین نیز در این باره گفت: امیدواریم که هنیه در سمت خود موفق باشد و او فردی است که از احترام و کاریزما لازم برخوردار است و امید داریم که این موضوع در نقش او برای ادای مسئولیت سخت و چالش های بزرگ موثر باشد. جنبش مقاومت اسلامی (حماس) روز گذشته (شنبه) اسماعیل هنیه را به عنوان جانشین خالد مشعل به عنوان رئیس دفتر سیاسی این جنبش اعلام کرد. «خالد مشعل» بر اساس انتخابات درون حزبی حماس به عنوان رئیس مجلس شورای این جنبش انتخاب شده است. خالد مشعل از سال 1996 رئیس دفتر سیاسی حماس را برعهده داشت و بر اساس مرامنامه این جنبش دیگر قادر به شرکت در انتخابات نبود.